
Radexpress Donautal

Fahrplan Sonn- und Feiertage

Ulm --> Donaueschingen Donaueschingen --> Ulm
Ulm  08:17 14:09 Donaueschingen  11:22 17:22
Blaubeuren 08:29 14:23 Geisingen 11:30 17:30
Schelklingen 08:34 14:32 Immendingen 11:35 17:35
Ehingen (Donau) 08:42 14:41 Tuttlingen 11:44 17:44
Munderkingen 08:50 14:50 Mühlheim (b Tuttlingen) 11:51 17:51
Rechtenstein 09:00 15:07 Fridingen (b Tuttlingen) 12:01 18:01
Riedlingen 09:08 15:08 Beuron 12:05 18:05
Herbertingen 09:16 15:16 Sigmaringen 12:30 18:30
Mengen 09:21 15:21 Mengen 12:39 18:38
Sigmaringen 09:32 15:32 Herbertingen 12:43 18:43
Beuron 09:55 15:55 Riedlingen 12:51 18:51
Fridingen (b Tuttlingen) 10:00 16:00 Rechtenstein I 18:59
Mühlheim (b Tuttlingen) 10:05 16:05 Munderkingen 13:05 19:05
Tuttlingen 10:13 16:13 Ehingen (Donau) 13:13 19:13
Immendingen 10:21 16:21 Schelklingen 13:21 19:21
Geisingen 10:26 16:26 Blaubeuren 13:29 19:29
Donaueschingen 10:34 16:34 Ulm 13:41 19:41

Quelle: DB Navigator
Bitte informieren Sie sich vor Ihrer Abfahrt nochmals über die genauen Abfahrtszeiten


